
 
 
 
 
 

  CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DELLA PROVINCIA DI NAPOLI 

                              Ente Pubblico Economico ai sensi dell’art. 36 – comma 4 della Legge n. 317 del 05/10/1991 

  

80121 Napoli – Via Domenico Morelli, 75  081.2490.111 Fax 081.764.69.64 

 

 

OGGETTO: ASI CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUS TRIALE DELLA 
PROVINCIA DI NAPOLI codice fiscale 80045420637 - BANDO DI ASSEGNAZIONE 
LOTTI INDUSTRIALI PER L’INSEDIAMENTO DI  IMPRESE  NEGLI AGGLOMERATI 
INDUSTRIALI DEL CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DELLA 
PROVINCIA DI NAPOLI 
 

AVVISO  PUBBLICO DI PROROGA DEI TERMINI 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Considerato che è stato pubblicato il bando di assegnazione lotti industriali per 
l’insediamento di  imprese  negli agglomerati industriali del Consorzio  
 
 

DISPONE 
 

 
che il termine di presentazione delle domande è prorogato alle ore 12,00 del 16 
settembre 2016.  

 
 

 
Napoli lì 09.09.2016 

Il Direttore   
(ing. Salvatore Puca)  

 

 
 
 
 

  
 

**** 

 

Il bando unitamente a tutti gli allegati sono disponibili sul profilo del 
committente all’indirizzo:www.asinapoli.it 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  26 Settembre 2016


	BURC n. 63 del  26 Settembre 2016

